



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fitness Engros Holding ApS

Snedkervej 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 42 67 60 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Bjarne Bo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Engros Holding ApS Snedkervej 4 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 42 67 60 71
	Stiftet: 1. september 2021
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Bo Jørgensen, Formand Martin Ambæk Krag Brian Andersen
Direktion	Thomas Bøgelund, Adm. dir. Brian Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Fitness Engros A/S, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed inden for handel med sports- og fitnessartikler samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.257 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.081	-194.010
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-438.925	907.966
Andre finansielle indtægter	94	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.027.561	-967.984
Resultat før skat	-1.484.473	-254.028
Skat af årets resultat	227.018	218.633
Årets resultat	-1.257.455	-35.395
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-438.925	907.966
Disponeret fra overført resultat	-818.530	-943.361
Disponeret i alt	-1.257.455	-35.395



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.231.603	30.670.528
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.231.603	30.670.528
Anlægsaktiver i alt	29.231.603	30.670.528
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	929.060	526.746
Tilgodehavender i alt	929.060	526.746
Likvide beholdninger	34.777	784
Omsætningsaktiver i alt	963.837	527.530
Aktiver i alt	30.195.440	31.198.058



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	670.528
Overført resultat	4.329.594	4.916.521
Egenkapital i alt	4.409.594	5.667.049
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000.000	22.000.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000.000	22.000.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	2.258.587	2.483.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.836.217	723.910
Selskabsskat	676.042	308.132
Anden gæld	0	280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.785.846	3.531.009
Gældsforpligtelser i alt	25.785.846	25.531.009
Passiver i alt	30.195.440	31.198.058
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	5.622.444	5.702.444
Resultatandel	0	907.966	-943.361	-35.395
Overførsel	0	-237.438	237.438	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	670.528	4.916.521	5.667.049
Resultatandel	0	-438.925	-818.530	-1.257.455
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0
Overførsel	0	768.397	-768.397	0
	80.000	0	4.329.594	4.409.594



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.542	5.034		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.007.019</u>	<u>962.950</u>		
	<u>1.027.561</u>	<u>967.984</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	2.332.596	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	985.705	2.332.596		
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.318.301</u>	<u>2.332.596</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.662.068	-237.438		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.424.630</u>	<u>-1.424.630</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-3.086.698</u>	<u>-1.662.068</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>29.231.603</u>	<u>30.670.528</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>11.159.599</u>	<u>12.584.228</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos Fitness		
		Engros		
		Holding ApS		
Fitness Engros A/S, Høje Taastrup	Ejerandel 100 %	<u>18.072.005</u>	<u>985.705</u>	<u>29.231.603</u>
		<u>18.072.005</u>	<u>985.705</u>	<u>29.231.603</u>



Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.258.587	2.258.587	20.000.000	4.000.000
	22.258.587	2.258.587	20.000.000	4.000.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets tilbagebetaling af lån til virksomhedsdeltagere på t.kr. 22.259, har selskaberne B.N.A. Holding ApS samt Susanne Faber Holding ApS pant i selskabets kapitalandele i Fitness Engros A/S.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


